

# Nordvest Sjælland Ejendomme ApS

Søparken 1

4573 Højby

CVR-nr. 41774851

## Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-06-2025

---

Brian Rene Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Ledelsesberetning        | 4  |
| Resultatopgørelse        | 5  |
| Balance                  | 6  |
| Egenkapitalopgørelse     | 8  |
| Noter                    | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 47.921, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.066.736, og en egenkapital på kr. 159.102.

Årets udvikling og resultat anses for at være som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>123.256</b> | <b>43.736</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                   |      | -8.386         | -4.090        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>114.870</b> | <b>39.646</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 198            | 20            |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder |      | -12.869        | -8.468        |
| Finansielle omkostninger  |      | -53.284        | -14.916       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>61.784</b>  | <b>24.750</b> |
| Skat af årets resultat  | 1    | -13.863        | -5.437        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>47.921</b>  | <b>19.313</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |      |                |               |
| Overført resultat   |      | 47.921         | 19.313        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>47.921</b>  | <b>19.313</b> |

**Balance 31. december 2024**

|                                 | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.    |
|---------------------------------|------|------------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                  |      |                  |                |
| Grunde og bygninger             |      | 1.945.596        | 667.607        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |      | <b>1.945.596</b> | <b>667.607</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |      | <b>1.945.596</b> | <b>667.607</b> |
| Udskudte skatteaktiver          |      | 4.944            | 3.099          |
| Periodeafgrænsningsposter       |      | 9.306            | 9.878          |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      | <b>14.250</b>    | <b>12.977</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |      | <b>106.890</b>   | <b>101.052</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |      | <b>121.140</b>   | <b>114.029</b> |
| <b>Aktiver</b>                  |      | <b>2.066.736</b> | <b>781.636</b> |

**Balance 31. december 2024**

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                           |      |                  |                |
| Virksomhedskapital                        |      | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat                         |      | 119.102          | 71.181         |
| <b>Egenkapital</b>                        |      | <b>159.102</b>   | <b>111.181</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter            |      | 1.282.073        | 339.937        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder         |      | 240.887          | 232.666        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>    | 2    | <b>1.522.960</b> | <b>572.603</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter            |      | 41.663           | 20.200         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder         |      | 237.049          | 26.065         |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder |      | 17.012           | 6.336          |
| Anden gæld                                |      | 88.950           | 45.250         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>    |      | <b>384.674</b>   | <b>97.851</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>1.907.634</b> | <b>670.454</b> |
| <b>Passiver</b>                           |      | <b>2.066.736</b> | <b>781.636</b> |
| Eventualforpligtelser                     | 3    |                  |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger     | 4    |                  |                |

## Egenkapitalopgørelse

|                               | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 01-01-2024        | 40.000                         | 71.181                       | 111.181        |
| Årets resultat                | 0                              | 47.921                       | 47.921         |
| <b>Egenkapital 31-12-2024</b> | <b>40.000</b>                  | <b>119.102</b>               | <b>159.102</b> |

## Noter

|                                  | 2024          | 2023         |
|----------------------------------|---------------|--------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |               |              |
| Skat af årets resultat           | 15.708        | 6.336        |
| Regulering af udskudt skat       | -1.845        | -899         |
|                                  | <u>13.863</u> | <u>5.437</u> |

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

|                                   | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter    | 1.282.073             | 41.663                   | 1.101.437             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 240.887               | 0                        | 0                     |
|                                   | <u>1.522.960</u>      | <u>41.663</u>            | <u>1.101.437</u>      |

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brian R. Johansen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.324, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 1.946.
